
GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Wyniki głosowań na XXV Sesji Rady Miejskiej w Karlinie.

Pączek Tomasz głosował ZA

Rusiecka Martyna głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Ostrowska Katarzyna nie głosował

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Klepuszewska Beata głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Kulik Katarzyna głosował ZA

Chrzanowski Krzysztof głosował ZA

Gago Leszek głosował ZA

Grażyński  Waldemar głosował ZA

Baciejowski Grzegorz głosował ZA

Bednarz Krzysztof głosował ZA

Butrym Danuta głosował ZA

Karlino, dn.: 28 sierpnia 2020

1b) wprowadzenie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

utworzenia samorządowej instytucji kultury o nazwie Karliński 

Ośrodek Kultury w Karlinie.

Nazwisko i Imię jak głosował
Anklewicz Barbara głosował ZA



GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15 Rusiecka Martyna głosował ZA

Ostrowska Katarzyna nie głosował

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Pączek Tomasz głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Kulik Katarzyna głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Gago Leszek głosował ZA

Grażyński  Waldemar głosował ZA

Klepuszewska Beata głosował ZA

Bednarz Krzysztof głosował ZA

Butrym Danuta głosował ZA

Chrzanowski Krzysztof głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował
Anklewicz Barbara głosował ZA

Baciejowski Grzegorz głosował ZA

Karlino, dn.: 28 sierpnia 2020

1c) przyjęcie protokołu z XXIV sesji Rady Miejskiej.



GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 1

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Pączek Tomasz głosował ZA

Rusiecka Martyna głosował ZA

Kulik Katarzyna głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Grażyński  Waldemar głosował ZA

Klepuszewska Beata głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Butrym Danuta głosował ZA

Chrzanowski Krzysztof głosował ZA

Gago Leszek głosował ZA

Anklewicz Barbara głosował ZA

Baciejowski Grzegorz WSTRZYMAŁ się

Bednarz Krzysztof nie głosował

Karlino, dn.: 28 sierpnia 2020

5a) uchwała w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi 

Karlina.  

Nazwisko i Imię jak głosował



GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 1

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Pączek Tomasz głosował ZA

Rusiecka Martyna głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Klepuszewska Beata głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Kulik Katarzyna głosował ZA

Chrzanowski Krzysztof głosował ZA

Gago Leszek głosował ZA

Grażyński  Waldemar głosował ZA

Baciejowski Grzegorz WSTRZYMAŁ się

Bednarz Krzysztof nie głosował

Butrym Danuta głosował ZA

Karlino, dn.: 28 sierpnia 2020

6a) uchwała w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

Gminy Karlino na dzień 31 grudnia 2019 r. wraz ze sprawozdaniem z 

wykonania budżetu Gminy Karlino na rok 2019. 

  

Nazwisko i Imię jak głosował
Anklewicz Barbara głosował ZA



GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 1

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15 Rusiecka Martyna głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Pączek Tomasz głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Kulik Katarzyna głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Gago Leszek głosował ZA

Grażyński  Waldemar głosował ZA

Klepuszewska Beata głosował ZA

Bednarz Krzysztof nie głosował

Butrym Danuta głosował ZA

Chrzanowski Krzysztof głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował
Anklewicz Barbara głosował ZA

Baciejowski Grzegorz WSTRZYMAŁ się

Karlino, dn.: 28 sierpnia 2020

6b) uchwała w sprawie absolutorium dla Burmistrza z tytułu 

wykonania budżetu Gminy Karlino na rok 2019.



GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 11

głosowało PRZECIW: 2

WSTRZYMAŁO się: 1

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Pączek Tomasz głosował ZA

Rusiecka Martyna głosował ZA

Kulik Katarzyna głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Grażyński  Waldemar WSTRZYMAŁ się

Klepuszewska Beata głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Butrym Danuta głosował ZA

Chrzanowski Krzysztof głosował PRZECIW

Gago Leszek głosował ZA

Anklewicz Barbara głosował ZA

Baciejowski Grzegorz głosował PRZECIW

Bednarz Krzysztof nie głosował

Karlino, dn.: 28 sierpnia 2020

10a) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Karlino na rok 2020.

Nazwisko i Imię jak głosował



GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 11

głosowało PRZECIW: 2

WSTRZYMAŁO się: 1

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Pączek Tomasz głosował ZA

Rusiecka Martyna głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Klepuszewska Beata głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Kulik Katarzyna głosował ZA

Chrzanowski Krzysztof głosował PRZECIW

Gago Leszek głosował ZA

Grażyński  Waldemar WSTRZYMAŁ się

Baciejowski Grzegorz głosował PRZECIW

Bednarz Krzysztof nie głosował

Butrym Danuta głosował ZA

Karlino, dn.: 28 sierpnia 2020

10b) zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Karlino na lata 

2020-2033.

Nazwisko i Imię jak głosował
Anklewicz Barbara głosował ZA



GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 11

głosowało PRZECIW: 2

WSTRZYMAŁO się: 1

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15 Rusiecka Martyna głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Pączek Tomasz głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Kulik Katarzyna głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Gago Leszek głosował ZA

Grażyński  Waldemar WSTRZYMAŁ się

Klepuszewska Beata głosował ZA

Bednarz Krzysztof nie głosował

Butrym Danuta głosował ZA

Chrzanowski Krzysztof głosował PRZECIW

Nazwisko i Imię jak głosował
Anklewicz Barbara głosował ZA

Baciejowski Grzegorz głosował PRZECIW

Karlino, dn.: 28 sierpnia 2020

10c) zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego.



GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Pączek Tomasz głosował ZA

Rusiecka Martyna głosował ZA

Kulik Katarzyna głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Grażyński  Waldemar głosował ZA

Klepuszewska Beata głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Butrym Danuta głosował ZA

Chrzanowski Krzysztof głosował ZA

Gago Leszek głosował ZA

Anklewicz Barbara głosował ZA

Baciejowski Grzegorz głosował ZA

Bednarz Krzysztof nie głosował

Karlino, dn.: 28 sierpnia 2020

10d) nabycia prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

położonej na terenie miasta Karlino – obr. 0003 m. Karlino.

Nazwisko i Imię jak głosował



GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Pączek Tomasz głosował ZA

Rusiecka Martyna głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Klepuszewska Beata głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Kulik Katarzyna głosował ZA

Chrzanowski Krzysztof głosował ZA

Gago Leszek głosował ZA

Grażyński  Waldemar głosował ZA

Baciejowski Grzegorz głosował ZA

Bednarz Krzysztof nie głosował

Butrym Danuta głosował ZA

Karlino, dn.: 28 sierpnia 2020

10e) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu.

Nazwisko i Imię jak głosował
Anklewicz Barbara głosował ZA



GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15 Rusiecka Martyna głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Pączek Tomasz głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Kulik Katarzyna głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Gago Leszek głosował ZA

Grażyński  Waldemar głosował ZA

Klepuszewska Beata głosował ZA

Bednarz Krzysztof nie głosował

Butrym Danuta głosował ZA

Chrzanowski Krzysztof głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował
Anklewicz Barbara głosował ZA

Baciejowski Grzegorz głosował ZA

Karlino, dn.: 28 sierpnia 2020

10f) wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu.



GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Pączek Tomasz głosował ZA

Rusiecka Martyna głosował ZA

Kulik Katarzyna głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Grażyński  Waldemar głosował ZA

Klepuszewska Beata głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Butrym Danuta głosował ZA

Chrzanowski Krzysztof głosował ZA

Gago Leszek głosował ZA

Anklewicz Barbara głosował ZA

Baciejowski Grzegorz głosował ZA

Bednarz Krzysztof nie głosował

Karlino, dn.: 28 sierpnia 2020

10g) wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu.

Nazwisko i Imię jak głosował



GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Pączek Tomasz głosował ZA

Rusiecka Martyna głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Klepuszewska Beata głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Kulik Katarzyna głosował ZA

Chrzanowski Krzysztof głosował ZA

Gago Leszek głosował ZA

Grażyński  Waldemar głosował ZA

Baciejowski Grzegorz głosował ZA

Bednarz Krzysztof nie głosował

Butrym Danuta głosował ZA

Karlino, dn.: 28 sierpnia 2020

10h) pozbawienia dróg gminnych dotychczasowej kategorii.

Nazwisko i Imię jak głosował
Anklewicz Barbara głosował ZA



GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15 Rusiecka Martyna głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Pączek Tomasz głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Kulik Katarzyna głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Gago Leszek głosował ZA

Grażyński  Waldemar głosował ZA

Klepuszewska Beata głosował ZA

Bednarz Krzysztof nie głosował

Butrym Danuta głosował ZA

Chrzanowski Krzysztof głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował
Anklewicz Barbara głosował ZA

Baciejowski Grzegorz głosował ZA

Karlino, dn.: 28 sierpnia 2020

10i) uchwalenia Planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych  i kanalizacyjnych na lata 2021 – 2023 będących w 

posiadaniu spółki Regionalne Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. w 

Białogardzie.



GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Patyk-Sadowska Oliwia głosował ZA

Pączek Tomasz głosował ZA

Rusiecka Martyna głosował ZA

Kulik Katarzyna głosował ZA

Miśko Andrzej głosował ZA

Ostrowska Katarzyna głosował ZA

Grażyński  Waldemar głosował ZA

Klepuszewska Beata głosował ZA

Kościukiewicz Barbara głosował ZA

Butrym Danuta głosował ZA

Chrzanowski Krzysztof głosował ZA

Gago Leszek głosował ZA

Anklewicz Barbara głosował ZA

Baciejowski Grzegorz głosował ZA

Bednarz Krzysztof nie głosował

Karlino, dn.: 28 sierpnia 2020

10j) zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia samorządowej 

instytucji kultury o nazwie Karliński Ośrodek Kultury w Karlinie. 

Nazwisko i Imię jak głosował


